МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       « 14 »  июля 2016г. 	№ 111
с. Новорождественское

	О присвоении нового почтового адреса
жилому дому с кадастровым номером
[bookmark: _GoBack]70:14:0323001:526

На основании заявления от  Бубликовой Н.В.   14.07.2016 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Жилому дому с кадастровым номером 70:14:0323001:526, площадью 38,1 кв. м. расположенного по адресу: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, ул. Коммунистическая, д. 23  присвоить новый почтовый адрес: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение,  с. Новорождественское,  ул. Коммунистическая, д.10.

И. о. Главы поселения
(Главы Администрации)                                                                                 Ю.В. Кошевец

Е.А. Восколович
946-785